1

德州学院本科教育教学审核评估办公室
评建办27号

关于召开教育部评估中心师生问卷调查工作
部署会的通知

根据教育部评估中心关于开展“教师教学体验调研”和“在

校生学习体验调研”的紧急通知，我校师生需参加相关调研。

为扎实推进我校本科教育教学审核评估工作进程，确保师生调

研效果，展现良好教学风貌，学校决定召开调研部署会，现将

相关内容通知如下：

一、参加人员

相关校领导，宣传部、学生处、人事处、教学质量督导与

评估处负责人，各教学单位党委书记或主持工作的副书记

二、会议事项

1.时间：2024年4月10日下午4:30
2.地点：厚德楼二楼报告厅

三、参会要求

1.参加会员提前10分钟入场。

2.党委书记或主持工作的副书记不能参加的教学单位，请

院长参加。

德州学院本科教育教学

审核评估办公室

2024 年 4 月 10 日

	评建办27号